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ADRENALIN AUF 2 RADERN!

ADAC MX Cup Sonnefeld 2015

18.07.2015 / 19.07.2015

ADAC

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC MX Cup Sonnefeld

MX2-1
Wertungslauf 1

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:34:25

MX Strecke Sonnefeld 1,750 Km

19.07.2015 13:35.

_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit

(111) Niclas Flemmer (599) Marco Schlicht (420*) Daniel Bauer
1 2:30.847 +5.605 13:36:56.629 1 2:30.286 +0.158 13:36:56.068 1 3:00.192 +3.794 13:37:25.974
2 2:30.087 +4.845 13:39:26.716 2 2:30.128 13:39:26.196 2 2:56.398 13:40:22.372
3 2:27.226 +1.984 13:41:53.942 3 2:35.477 +5.349 13:42:01.673 3 2:58.518 +2.120 13:43:20.890
4 2:26.010 +0.768 13:44:19.952 4 2:37.747 +7.619 13:44:39.420 4 2:59.755 +3.357 13:46:20.645
5 2:25.242 13:46:45.194 5 2:37.601 +7.473 13:47:17.021 5 3:01.083 +4.685 13:49:21.728
6 2:27.136 +1.894 13:49:12.330 6 2:36.869 +6.741 13:49:53.890 6 3:05.115 +8.717 13:52:26.843
7 2:27.276 +2.034 13:51:39.606 7 2:35.703 +5.575 13:52:29.593 7 3:11.308 +14.910 13:55:38.151
8 2:26.909 +1.667 13:54:06.515 8 2:33.826 +3.698 13:55:03.419 8 3:15.545 +19.147 13:58:53.696
9 2:27.218 +1.976 13:56:33.733 9 2:32.587 +2.459 13:57:36.006

(188) Michael Buchholz

(151) Timo Heinlein (555*) Julian Fenzl 1 2:43.427 +4.642 13:37:09.209
1 2:29.738 +2.268 13:36:55.520 1 2:39.995 +7.343 13:37:05.777 2 2:38.785 13:39:47.994
2 2:28.927 +1.457 13:39:24.447 2 2:32.818 +0.166 13:39:38.595
3 2:29.198 +1.728 13:41:53.645 3 2:33.850 +1.198 13:42:12.445
4 2:28.453 +0.983 13:44:22.098 4 2:35.194 +2.542 13:44:47.639
5 2:27.470 13:46:49.568 5 2:35.730 +3.078 13:47:23.369
6 2:28.398 +0.928 13:49:17.966 6 2:34.912 +2.260 13:49:58.281
7 2:27.537 +0.067 13:51:45.503 7 2:33.101 +0.449 13:52:31.382
8 2:28.816 +1.346 13:54:14.319 8 2:33.256 +0.604 13:55:04.638
9 2:28.038 +0.568  13:56:42.357 9 2:32.652 13:57:37.290

(916) Tim Biersack (212) Tim Schmitt
1 2:31.762 +4.878 13:36:57.544 1 2:44.781 +6.563 13:37:10.563
2 2:30.429 +3.545 13:39:27.973 2 2:39.159 +0.941 13:39:49.722
3 2:26.884 13:41:54.857 3 2:38.218 13:42:27.940
4 2:27.668 +0.784 13:44:22.525 4 2:43.104 +4.886 13:45:11.044
5 2:27.556 +0.672 13:46:50.081 5 2:40.934 +2.716 13:47:51.978
6 2:28.322 +1.438 13:49:18.403 6 2:41.156 +2.938 13:50:33.134
7 2:27.666 +0.782 13:51:46.069 7 2:39.256 +1.038 13:53:12.390
8 2:28.614 +1.730 13:54:14.683 8 2:40.193 +1.975 13:55:52.583
9 2:28.199 +1.315 13:56:42.882 9 2:38.694 +0.476 13:58:31.277

(98) Moritz Buchholz (33) Thomas Perlefein
1 2:31.343 +4.049 13:36:57.125 1 2:42.730 +4.704 13:37:08.512
2 2:30.475 +3.181 13:39:27.600 2 2:40.839 +2.813 13:39:49.351
3 2:29.456 +2.162 13:41:57.056 3 2:42.538 +4.512 13:42:31.889
4 2:27.294 13:44:24.350 4 2:40.222 +2.196 13:45:12.111
5 2:27.874 +0.580 13:46:52.224 5 2:40.525 +2.499 13:47:52.636
6 2:28.642 +1.348 13:49:20.866 6 2:40.923 +2.897 13:50:33.559
7 2:27.671 +0.377 13:51:48.537 7 2:41.589 +3.563 13:53:15.148
8 2:28.033 +0.739  13:54:16.570 8 2:38.026 13:55:53.174
9 2:27.373 +0.079 13:56:43.943 9 2:39.390 +1.364 13:58:32.564

(143*) Lukas Streifeneder (118) Patrick Wehr
1 2:33.078 +3.688 13:36:58.860 1 2:50.644 +11.732 13:37:16.426
2 2:31.433 +2.043 13:39:30.293 2 2:44.406 +5.494 13:40:00.832
3 2:32.155 +2.765 13:42:02.448 3 2:43.051 +4.139 13:42:43.883
4 2:32.355 +2.965 13:44:34.803 4 2:40.961 +2.049 13:45:24.844
5 2:30.919 +1.529 13:47:05.722 5 2:40.416 +1.504 13:48:05.260
6 2:29.390 13:49:35.112 6 2:38.912 13:50:44.172
7 2:31.080 +1.690 13:52:06.192 7 2:39.176 +0.264 13:53:23.348
8 2:30.462 +1.072 13:54:36.654 8 2:40.340 +1.428 13:56:03.688
9 2:29.529 +0.139 13:57:06.183 9 2:40.592 +1.680 13:58:44.280

(285%) Scott Maar (213) Michael Kreisl
1 2:34.429 +5.111 13:37:00.211 L 2:48.114 +8.735 13:37:13.89
2 2:30.971 +1.653 13:39:31.182 2 2:42.312 +2.933 13:39:56.208
3 2:32.024 +2.706 13:42:03.206 3 2:43.344 +3.965 13:42:39.552
4 2:32.230 +2.912 13:44:35.436 4 2:43.184 +3.805 13:45:22.736
5 2:31.084 +1.766 13:47:06.520 5 2:41.659 +2.280 13:48:04.395
6 2:29.318 13:49:35.838 6 2:40.275 +0.896 13:50:44.670
7 2:31.900 +2.582 13:52:07.738 7 2:39.379 13:53:24.049
8 2:30.294 +0.976 13:54:38.032 8 2:40.692 +1.313 13:56:04.741
9 2:31.089 +1.771 13:57:09.121 9 2:41.044 +1.665 13:58:45.785
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